Universidade Vila Velha. Rua Comissário José Dantas de Melo 21, Boa Vista, 29102-770. Espírito Santo - Brasil. Telefone: (27) 3421-2000

EDITAL DE SELEÇÃO DISCENTE Nº 020/2025

RESULTADO DE RECURSO 2ª INSTÂNCIA

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2025/2, no uso das suas atribuições

legais e regimentais torna público o resultado dos recursos interpostos ao Edital Nº 020/2025, de

07 de agosto de 2025, do Programa de Pós-Graduação em Segurança Pública.

Requerentes Curso pretendido Resultado

LUCAS ARAUJO PORTO Doutorado Deferido

LUCIENE VIANNA DE ARAUJO Doutorado Deferido

Vila Velha - ES, 08 de agosto de 2025.

A Comissão Avaliadora

Prof. Dr. Marco Aurélio Borges Costa (Presidente)

Prof. Dr. Humberto Ribeiro Júnior

Prof ª. Drª. Jaqueline Oliveira Bagalho